**D**ixi primo qz quedā sūt nu/  
ptie q̄ semel fac/  
te sunt inter deum et humanam naturam  
sacramētales z mystice. que sūt bonitate in  
cōparabiles. Ex q̄ si qđem caritate z boni  
tate indicibili dei filius. diues in oēs. glā  
z honore ab eterno coronat<sup>o</sup>. hūanā natu  
rā tam despectā qz abiectā paupculā z an  
cillā duxit in sponsam et ꝑiūgem dulcissi  
mā. Sicut filius regis amore captus an  
cille cuiuscūqz. que nō generis nobilitas.  
nō forme speciositas. nō stutū dignitas.  
nō diuitiaz copia. nō parentū amicitia. s; z  
sola benignitas ad viuēdum sibi attraxit.  
¶ Iuxta illud Job. iij. Sic de dilexit mun  
dū vt filiū suū vniūgenitū daret. Qđ ad  
mirabiles nuptie qz sublimes z incōpabi  
les. Et ꝑe mirabiles. qm̄ vt dicē Bern. sup  
cantica ser. lxx. Om̄niūz pastor. exinanuit  
seipm ad h vsqz vt pasceret. z in uēt<sup>o</sup> est inē  
lilia. ad amar<sup>o</sup> est ab inope. paup factus di  
lectus. ꝑꝑer similitudinē. nō solū autem  
sed et ꝑꝑter veritatē mansuetudinē et  
iusticiam. qz ꝑꝑer eum scz ꝑꝑmissiones ad  
implete. sunt. qz iniquitates remisse sunt.